
事業所分割のお知らせ

株式会社Pin.to.
代表取締役片桐加奈子

拝啓 師走を迎え、ますますご多忙の時期に恐れ入ります。我々もたくさんの
感謝と反省をして振り返る時期となりました。平素は格別のご厚情を賜り、厚
く感謝しております。

さて、この度弊社は業務拡大につき、派遣事業（HR事業部）とビルメンテ
ナンス事業（BM事業部）の事業所を分割する運びとなり、今後の事業所は下
記の通りとなります。
これを機に社員一同、一層の努力をして参りますので、今後ともご支援ご厚

情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。まずは書中にてお知らせ致し
ます。

敬具

【HR事業部】
〒471-0065
愛知県豊田市平芝町7-24-8
TEL：0565-79-5033
FAX：0565-79-5077

【BM事業部】
〒471-0876
愛知県豊田市金谷町6-25-1
TEL：0565-79-9011
FAX：0565-79-9022

御取引先様各位


	スライド 1

